



Urząd Gminy Osielsko
86-031 Osielsko ul. Szosa Gdańska 55A
tel. 052 3241800 fax 052 3241803
e-mail: gmina@osielsko.pl www.osielsko.pl

Osielsko, dnia 28 grudnia 2018r.

Rada Gminy Osielsko

Dotyczy: interpelacji radnego Przemysława Zięтары w sprawie budowy ul. Topolowej w Osielsku

W odpowiedzi na interpelację radnego Przemysława Zięтары w sprawie budowy ul. Topolowej w Osielsku przesłaną pismem BRG.0003.28.2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. uprzejmie informuję, że projekt budowy ul. Topolowej i brakującego odcinka Al. Mickiewicza w Osielsku wraz ze skrzyżowaniem z drogą krajową nr 5 w zakresie branży drogowej jest bardzo zaawansowany. Projektant posiada wszelkie uzgodnienia z gestorami sieci, projekty podziałów zatwierdzone są przez Starostwo Powiatowe oraz wydana została decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach (Decyzja Nr 136/2018).

Zaprojektowany pas drogowy oraz skrzyżowania nie stanowią rozwiązania na dzień dzisiejszy tylko uwzględniają docelową podstawową sieć dróg gminy Osielsko. Ulica Topolowa projektowana jako droga klasy Z - zbiorcza będzie stanowiła połączenie pomiędzy Szosą Gdańską z ulicą Leśną. Skrzyżowanie z Szosą Gdańską jest projektowane jako skanalizowane z sygnalizacją świetlną. Skrzyżowanie z ulicą Leśną jest zaprojektowane jako skrzyżowanie zwykłe ze względu na usytuowanie marketu oraz brak miejsca na prawidłowe zaprojektowanie ronda. Skrzyżowanie z ruchem okrężnym zostało zaprojektowane w rejonie ul. Kwiatowej. Ulica Kwiatowa posiada bezpośrednie połączenie z drogą powiatową tj. ul. Centralną i ulice te tworzą główną siatkę układu drogowego. Ulica Chabrowa stanowi drogę dojazdową do posesji i nie jest konieczne projektowanie w tym rejonie ronda. Dla poprawy bezpieczeństwa skrzyżowanie ulic Topolowa- Chabrowa zostało zaprojektowane jako skanalizowane.

Na tak zaawansowanym etapie projektu nie można wprowadzać tak radykalnych zmian w geometrii pasa drogowego. Wprowadzenie zmian wiązałoby się z uzyskaniem nowych podziałów, decyzji środowiskowej oraz pozostałych uzgodnień co bardzo opóźniłoby realizację zadania.

Wójt Gminy

Wojciech Sygniewski

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a